INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE CAMPUS IGUATU DEPARTAMENTO DE PESQUISA, EXTENSÃO E
PRODUÇÃO – DPEP – IFCE CAMPUS IGUATU

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA CAMPUS IGUATU
DIREÇÃO DE EXTENSÃO DA URCA CAMPUS IGUATU

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO NA SAÚDE – PET SAÚDE EQUIDADE

 EDITAL CONJUNTO IFCE/ URCA 02/2025
PET-SAÚDE: EQUIDADE IFCE/URCA/ESPI/Iguatu (2024-2026)

O Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção – DPEP do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE Campus

Iguatu e a Direção de Extensão da Universidade Regional do Cariri – URCA Campus Iguatu, torna público O RESULTADO FINAL DO

EDITAL CONJUNTO IFCE/ URCA Nº 02/2025, de 27 de março de 2025,  para seleção de coordenadores/as de grupo de aprendizagem

tutorial/tutor/as e tutores/as, docentes dos Cursos de Serviço Social do IFCE Campus Iguatu e Enfermagem e Educação Física da URCA Campus

Iguatu  para  atuarem nos  Grupos  de  Aprendizagem Tutorial  do  PET-Saúde:  Equidade  IFCE/URCA/ESPI/Iguatu  no  Projeto  “PET Saúde

Equidade:  Pesquisa,  Formação e Cuidado das Trabalhadoras e  Futuras Trabalhadoras do SUS na cidade de Iguatu-CE”,  do Programa de

Educação pelo Trabalho na Saúde – PET-Saúde: Equidade (2024-2026), conforme aprovação na seleção regida pelo Edital SGTES/MS nº 11, de

16 de setembro de 2023, e resultado disposto na Portaria SGTES/MS nº 12, de 1º de abril de 2024, publicada em 02 de abril de 2024 no DOU.

COORDENADORES/AS DE GRUPO DE APRENDIZAGEM TUTORIAL

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO
MÉDIA DO PLANO

DE TRABALHO

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA FINAL SITUAÇÃO

João Agostinho Neto 2001029043017 9,9 10,0 9,93 CLASSIFICADO

Edna Ferreira Pinto 2001029121204 8,3 8,07 8,25 CLASSIFICÁVEL

TUTORES/AS

CANDIDATO RG PONTUAÇÃO
MÉDIA DA CARTA

DE INTENÇÃO

NOTA DO
CURRÍCULO

NOTA FINAL SITUAÇÃO

Lucas Dias Soares

Machado

200003402231-8 10,0 10,0 10 CLASSIFICADO

Roberta Menezes Sousa 98010260391 7,9 6,75 7,5 CLASSIFICADA

Iguatu – CE, 15 de abril de 2025.

	EDITAL CONJUNTO IFCE/ URCA 02/2025
	PET-SAÚDE: EQUIDADE IFCE/URCA/ESPI/Iguatu (2024-2026)